
Appelation commerciale : 380 UM

VISUELS

Capacité
6 (C)

930 kg (Hors moteur)

2,63 m

Sécurité / carène / 

pont / divers

3

0,45 m

Dimensions

3,86 mLongueur hors tout

1,78 m

0,86 m

Longueur intérieure

Diamètre flotteur

240 ou 222

95 kg

Nombre maximum de personnes

Charge maximale avec moteur et carburant

Références 

normatives et 

réglementation

Catégorie de conception C ou D

Catégorie de navigation professionnelle 4 ème catégorie

Zone maritime de classe classe D

Division

Largeur hors tout

Poids à vide

Largeur intérieure

Hypalon Néoprène 1100 décitex label Orca

Nombre de compartiments sur le flotteur principal

Tissus

DESCRIPTIF TECHNIQUE 

FICHE TECHNIQUE



Bande de ragage périphérique 160mm

Ligne de vie interieur

Poignée avant Inox

Poignées EPDM SILLINGER

Quille rigide bois

Fond de quille

Tableau arrière contreplaqué marine

Plancher bois quille rigide

Manuel d'utilisation

Déclaration Ecrite de Conformité

Essence

Equipements de base

20 ch

DELAI DE LIVRAISON

Barre franche

30 ch

40 ch

20 ch

Motorisation

SUZUKI

DF20A THL

Type d'arbre Long

Manuel

25 L

Nourrice plastique

Modèle

2 ans

2 ans

Démarrage

Type de réservoir

Quantité de carburant

Puissance

Energie

Marque

Documentation

Type de commande

Puissance mini

Puissance préconisée

Puissance maxi

5 ans

1 an

1 an

1 an

2 ans

2 ans

2 ans

1 an

2 ans

1 an

1 an

1 unité

2 unités

3 à 5 unités

6 à 10 unités

330

330

330

330

2 ans

Chaîne cinématique moteur de type "hydrojet" (moteur, inverseur, turbine)

Equipement amovible

Equipement électronique

Console de pilotage

Anti-corrosion (chaîne cinématique)

Anti-corrosion

2 ans

Remorque

Moteur in-bord

Chaîne cinématique moteur hors-bord (moteur, inverseur, arbre, hélice)

Motorisation de type "hydrojet"

GARANTIES CONTRACTUELLES

Flotteur

Coque

Antifowling

Moteur hord-bord

Chaîne cinématique moteur hors-bord (moteur, inverseur, arbre, hélice)


