



FICHE TECHNIQUE

SILLINGER


UGAP


Appellation commerciale : 380 UM



DESCRIPTIF TECHNIQUE

Références normatives et réglementation	Catégorie de conception	C ou D
	Catégorie de navigation professionnelle	4 ème catégorie
	Zone maritime de classe	classe D
	Division	240 ou 222

Capacité	Nombre maximum de personnes	6 (C)
	Charge maximale avec moteur et carburant	930 kg (Hors moteur)

Dimensions	Longueur hors tout	3,86 m
	Longueur intérieure	2,63 m
	Largeur hors tout	1,78 m
	Largeur intérieure	0,86 m
	Poids à vide	95 kg
	Diamètre flotteur	0,45 m

Sécurité / carène / pont / divers	Nombre de compartiments sur le flotteur principal	3
	Tissus	Hypalon Néoprène 1100 décitex label Orca

Motorisation	Marque	SUZUKI
	Modèle	DF20A THL
	Puissance	20 ch
	Démarrage	Manuel
	Energie	Essence
	Type de réservoir	Nourrice plastique
	Quantité de carburant	25 L
	Type d'arbre	Long
	Type de commande	Barre franche
	Puissance mini	20 ch
	Puissance préconisée	30 ch
	Puissance maxi	40 ch

Equipements de base	Bande de ragage périphérique 160mm
	Ligne de vie interieur
	Poignée avant Inox
	Poignées EPDM SILLINGER
	Quille rigide bois
	Fond de quille
	Tableau arrière contreplaqué marine
	Plancher bois quille rigide

Documentation	Manuel d'utilisation
	Déclaration Ecrite de Conformité

GARANTIES CONTRACTUELLES		
Flotteur		5 ans
Coque		2 ans
Antifouling		2 ans
Moteur hors-bord		1 an
Chaîne cinématique moteur hors-bord (moteur, inverseur, arbre, hélice)		1 an
Moteur in-bord		1 an
Chaîne cinématique moteur hors-bord (moteur, inverseur, arbre, hélice)		1 an
Motorisation de type "hydrojet"		1 an
Chaîne cinématique moteur de type "hydrojet" (moteur, inverseur, turbine)		1 an
Equipement amovible		2 ans
Equipement électronique		2 ans
Console de pilotage		2 ans
Anti-corrosion (chaîne cinématique)		2 ans
Anti-corrosion		2 ans
Remorque		2 ans

DELAI DE LIVRAISON		
1 unité		330
2 unités		330
3 à 5 unités		330
6 à 10 unités		330